沂南县交通运输局关于注销道路运输证的公告

近日，我局在开展季度普通道路运输系统数据维护时发现，

鲁 Q84432（黄）等 55 辆车连续多个周期未按照规定进行车辆检

测和技术评定。为切实保障道路运输安全，规范道路运输市场秩

序，根据《中华人民共和国道路运输条例》《道路货物运输及站

场管理规定》《道路运输车辆技术管理规定》《道路运输管理工

作规范》等相关规定，经研究决定，公告注销上述车辆的道路运

输经营资格。

自公告之日起，上述运输车辆应立即停止一切道路运输经营

活动，持原《道路运输证》到沂南县交通运输事业服务中心一楼

服务大厅办理注销手续，并将被注销的《道路运输证》交回原发

证机关归档，不交回的证件无效并作废。

附件：2年未审验注销名单

附件

个体户 2 年未审验注销名单（截止 2022 年 6 月 30 日）

序号 车牌号码 道路运输证字号 审验年度 年审有效期 业户名称 备注

1 鲁 Q83437黄 临 371321300475 2022未审验 2017-05-03 程彦晓

2 鲁 Q84862黄 临 371321300272 2022未审验 2018-01-11 张广喜

3 鲁 Q85371黄 临 371321302004 2022未审验 2018-03-10 卢京春

4 鲁 Q84360黄 临 371321305873 2022未审验 2018-05-12 王配广

5 鲁 Q84573黄 临 371321306596 2022未审验 2019-05-04 李洪栋

6 鲁 Q84432黄 临 371321306284 2022未审验 2020-02-28 杨峰

7 鲁 Q257LZ黄 临 371321314113 2022未审验 2022-01-31 徐忠艳

8 鲁 Q86386黄 临 371321308485 2022未审验 2022-04-26 张中文

9 鲁 Q099MS黄 临 371321317000 2022未审验 2022-04-30 钱贵龙

10 鲁 Q366LG黄 临 371321315990 2022未审验 2022-04-30 崔凯

11 鲁 Q652KF黄 临 371321315989 2022未审验 2022-05-02 田永朋

12 鲁 Q080DM黄 临 371321313614 2022未审验 2022-05-13 王长凤

13 鲁 Q86378黄 临 371321308583 2022未审验 2022-05-25 郑恩胜

14 鲁 Q732TC黄 临 371321316708 2022未审验 2022-06-30 高永全

公司户 2 年未审验注销名单（截止 2022 年 6 月 30 日）

序

号
车牌号码 道路运输证字号 审验年度

年审有效

期
业户名称

备

注

1 鲁 QL1238黄 临 371321309725 2022未审验 2017-09-30
沂南县隆贸运输

有限公司

2 鲁 Q88730黄 临 371321307036 2022未审验 2019-12-31
沂南县隆贸运输

有限公司

3 鲁 Q85163黄 临 371321311112 2022未审验 2020-04-03
沂南县隆贸运输

有限公司

4 鲁 Q85403黄 临 371321306910 2022未审验 2020-05-18
沂南县嘉源物流

有限公司

5 鲁 Q84227黄 临 371321305716 2022未审验 2020-09-09
沂南县嘉源物流

有限公司

6 鲁 Q85461黄 临 371321306350 2022未审验 2021-04-10
沂南县安通运输

有限公司

7 鲁 Q1L81挂黄 临 371321310076 2022未审验 2022-01-10
临沂增源物流有

限公司

8 鲁 Q2ZC4挂黄 临 371321315514 2022未审验 2022-02-26
山东东泓运输有

限公司

9 鲁 Q923LS黄 临 371321315517 2022未审验 2022-02-26
山东东泓运输有

限公司

10
鲁 QM0K4挂

黄
临 371321315563 2022未审验 2022-03-05

山东东泓运输有

限公司

11 鲁QZ0U4挂黄 临 371321315565 2022未审验 2022-03-05
山东东泓运输有

限公司

12 鲁 Q658DE黄 临 371321312199 2022未审验 2022-03-08
山东盛安物流有

限公司沂南分公

司

13 鲁Q7CX0挂黄 临 371321311031 2022未审验 2022-03-09
临沂增源物流有

限公司

14 鲁 Q516EB黄 临 371321313782 2022未审验 2022-04-03
临沂鑫奥泰物流

有限公司

15 鲁QZ4Q5挂黄 临 371321315778 2022未审验 2022-04-06
临沂鑫奥泰物流

有限公司

16 鲁 Q162JR黄 临 371321315786 2022未审验 2022-04-07
临沂鑫奥泰物流

有限公司

17 鲁 Q86682黄 临 371321309423 2022未审验 2022-04-08
沂南县畅安物流

有限公司

18 鲁 Q512KJ黄 临 371321316043 2022未审验 2022-05-06
沂南合顺物流有

限公司

19 鲁 Q4ES8挂黄 临 371321311255 2022未审验 2022-05-11
沂南县弘星物流

有限公司

20 鲁 Q003HM黄 临 371321316127 2022未审验 2022-05-18
沂南合顺物流有

限公司

21 鲁QW8J4挂黄 临 371321316124 2022未审验 2022-05-18
沂南合顺物流有

限公司

22 鲁 Q868NP黄 临 371321316172 2022未审验 2022-05-26
临沂鑫奥泰物流

有限公司

23 鲁 Q698HP黄 临 371321316171 2022未审验 2022-05-26
临沂市盛源动物

无害化处理有限

公司

24 鲁QD0G0挂黄 临 371321314245 2022未审验 2022-06-09
临沂宝驼物流运

输有限公司

25 鲁 Q527HW黄 临 371321314258 2022未审验 2022-06-10
临沂鑫奥泰物流

有限公司

26 鲁 Q651AL黄 临 371321311346 2022未审验 2022-06-11
沂南县易兴物流

有限公司

27 鲁 Q853HJ黄 临 371321314293 2022未审验 2022-06-17
沂南县弘顺物流

有限公司

28 鲁QU3C9挂黄 临 371321316337 2022未审验 2022-06-18
临沂鑫奥泰物流

有限公司

29 鲁 Q728LS黄 临 371321316354 2022未审验 2022-06-21
山东鸿福物流有

限公司

30 鲁 Q758RE黄 临 371321316355 2022未审验 2022-06-21
山东鸿福物流有

限公司

31 鲁 Q388NT黄 临 371321316353 2022未审验 2022-06-21
山东鸿福物流有

限公司

32 鲁 Q638UQ黄 临 371321316376 2022未审验 2022-06-24
沂南合顺物流有

限公司

33 鲁 Q026ST黄 临 371321316382 2022未审验 2022-06-25
沂南合顺物流有

限公司

34 鲁 Q506PS黄 临 371321316383 2022未审验 2022-06-25
沂南合顺物流有

限公司

35 鲁 Q621NB黄 临 371321316388 2022未审验 2022-06-25
临沂鑫奥泰物流

有限公司

36 鲁 Q117TU黄 临 371321316551 2022未审验 2022-06-30
山东鸿福物流有

限公司

37 鲁 Q880BW黄 临 371321316352 2022未审验 2022-06-30
临沂鑫奥泰物流

有限公司

38 鲁 Q509TR黄 临 371321316548 2022未审验 2022-06-30
沂南合顺物流有

限公司

39 鲁 Q715ME黄 临 371321316508 2022未审验 2022-06-30
沂南合顺物流有

限公司

40 鲁 Q85937黄 临 371321308045 2022未审验 2022-06-30
临沂弘达亚飞运

输有限责任公司

沂南分公司

41 鲁Q095MW黄 临 371321316505 2022未审验 2022-06-30
沂南合顺物流有

限公司